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
publicznej dla przedsiębiorstw 
– komentuje Ilona Antoniszyn-
-Klik, wiceminister gospodarki. 

Strefa pracy – Wyraźnie widać, że pieniądze 
zyskane dzięki ulgom podatko-
wym nie są przez �rmy „przeja-
dane”, jak twierdzą oponenci,  
ale inwestowane w dalszy roz-
wój. A nowe inwestycje to ko-
lejne miejsca pracy i utrzyma-
nie dla wielu rodzin – dodaje 
pani minister. Wśród inwesto-
rów, którzy postanowili rozwi-
nąć produkcję w stre�e są ta-
kie tuzy, jak Colgate Palmolive 
Manufacturing Poland z pod-
strefy w Świdnicy. Jednak lide-
rem w tej dziedzinie jest �rma 
3M, część wielkiego, amery-
kańskiego koncernu, działają-
ca w podstre�e we Wrocławiu. 
Wnioski o kolejne zezwolenia, 
3M składała już czterokrotnie. 
- Wyraźnie widać, że reinwe-
stycje były dla nas w tym roku 
głównym źródłem rozwoju. 
Nie zamierzamy jednak spo-
czywać na laurach. Intensyw-
nie pracujemy nad poprawą 
relacji z inwestorami – mówi 
prezes Kaśnikowska.

Obiecujące spotkania
Jedną z form realizacji tego 

programu są „narodowe” spo-

tkania z przedsiębiorcami. Jako 
pierwsi, na spotkanie do IN-
VEST-PARKU zostali zaproszeni 
Japończycy. To liczna grupa in-
westorów – w WSSE działa 12 
japońskich �rm, z największą z 
nich – Toyotą – na czele. W naj-
bliższym czasie planowane są 
spotkania z �rmami niemiecki-
mi i amerykańskimi. 

W 2013 roku zarząd Invest-
-Parku koncentrował się także 
na kolejnym strategicznym 
celu, jakim jest poszukiwanie 
nowych inwestorów. Przedsta-
wiciele spółki ruszyli w świat. 
Barbara Kaśnikowska, jako 
jedyna przedstawicielka spe-
cjalnych stref ekonomicznych, 
wzięła udział w misji gospodar-
czej w Korei. Wyjazd zorgani-
zowała kancelaria prezydenta 
RP, a delegacji przewodził sam 
Bronisław Komorowski. Pani 
prezes uczestniczyła też  - jako 
jedyny przedstawiciel Polski - w 
spotkaniu gospodarczym orga-
nizowanym w Chinach przez 
Komisję Europejską, przedsta-
wiciele WSSE pojawiali się tak-
że w Stanach Zjednoczonych, 
Niemczech i Wielkiej Brytanii. 

To wszystko ma służyć przeko-
naniu inwestorów do podjęcia 
działalności właśnie w którejś 
z 41 lokalizacji Wałbrzyskiej 
SSE, w jednym z czterech woje-
wództw Polski południowo-za-
chodniej (dolnośląskim, wielko-
polskim, opolskim, lubuskim). 
A konkurencja jest niemała: w 
świecie działa około 3 tysięcy 
specjalnych stref ekonomicz-
nych, w wielu z nich �rmy mogą 
liczyć na znacznie większe ulgi 
podatkowe i jeszcze niższe 
koszty pracy niż w Polsce.

Warto się spieszyć
Wałbrzyska strefa kusi więc 

przedsiębiorców atrakcyjnymi 
gruntami na terenach z tradycją 
industrialną, położonymi blisko 
portów lotniczych i autostrad, 
których ma jeszcze około 800 
hektarów i zachęca do przyspie-
szenia decyzji o inwestycjach. 
Ci, którzy uzyskają pozwolenie 
na prowadzenie działalności w 
stre�e do końca czerwca 2014 
roku mogą skorzystać z wyż-
szych, obowiązujących dotych-
czas ulg podatkowych.

(RED)
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Dariusz Dyda przyjmuje w Wałbrzychu, w pawilonie przy ul. Mazowieckiej 3. 
Rejestracja tylko telefoniczna, nr 881 488 989.

R E K L AMA

BURMISTRZ MIEROSZOWA
58-350 Mieroszów, Plac Niepodległości 1

ogłasza:
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż:

nieruchomości – lokalu mieszkalnego numer 2, położonego na I piętrze budynku przy 
ul. Wolności 12 w Mieroszowie o powierzchni użytkowej 56,60 m2, składającego się 
z trzech pokoi, kuchni, schowka, łazienki i przedpokoju, wyposażonego w instalację 
elektryczną, wodno- kanalizacyjną, grzewczą.
Udział we wspólnych częściach budynku i jego urządzeniach wynosi 4.738/10.000 i we własności 
działki gruntu nr 62/2 o powierzchni 451 m2 – udział wynosi 4.738/10.000. Lokal posiada przyna-
leżności: przyległe wc na I p. 1,00 m2 p.u., piwnicę 9,40 m2 p.u., komórkę na posesji 6,20 m2 p.u.
Budynek składa się z dwóch lokali mieszkalnych. Nieruchomość gruntowa ma założoną księgę wie-
czystą Kw nr 2104/2. Nieruchomość nie posiada obciążeń na rzecz osób trzecich. Nieruchomość nie 
jest przedmiotem zobowiązań.
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